



Q3/2024: HILJAISTA JAKSOA EDELTÄVÄ UUTISKIRJE

Terveystalon IR-uutiskirje julkaistaan neljä kertaa vuodessa ennen hiljaisen jakson alkamista. Uutiskirje on tiivistelmä kuluneesta vuosineljänneksestä ja pitää sisällään neljänneksen tärkeimmät tiedotteet, usein kysytyjä kysymyksiä sijoittajatapaamisissa sekä tietoa tulevista IR-tapahtumista.

Voit tilata uutiskirjeen sähköpostiisi täältä: <https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/>

Terveystalon hiljainen jakso alkaa 25.9.2024 ja osavuositarkastus Q3/2024 julkaistaan 25.10.2024 noin klo 09.00. Webcast-tilaisuus alkaa tulostulostiedustuspäivänä klo 10.30. Linkki lähetykseen sekä puhelinkonferenssitiedot julkaistaan myöhemmin.

Tärkeimpiä tiedotteita vuosineljänneksen aikana

6.9.2024: terveystalo ostaa ahvenanmaalaisen lääkäriasema Citylākarnan

Terveystalo laajentaa palveluitaan Ahvenanmaalla ostamalla Ahvenanmaalla toimivan Citylākarna Mariehamn Ab:n osakekaupalla. Vuonna 1990 perustettu lääkäriasema tarjoaa yleis- ja erikoislääkäripalveluja, psykologipalveluja sekä fysioterapiaa työterveyden asiakkaille ja yksityisasiakkaille. Yhtiöllä on yksi toimipaikka Maarianhaminassa. Yhtiön palveluksessa työskentelee noin 30 ammattilaista ja sen liikevaihto vuonna 2023 oli noin 3 miljoonaa euroa.

Kaikki julkaistut tiedotteet löydät terveystalon [uutishuoneesta](#).

Usein kysytyjä kysymyksiä sijoittajatapaamisissa

Miten kysyntä-tarjonta tilanne on kehittynyt?

Suomen terveydenhuollon palveluiden kysyntä on jatkunut vahvana. Syksyn flunssakausi on alkanut arviolta noin 1,5 viikkoa normaalia aiemmin ja voimakkaampana, mikä on jonkin verran lisännyt käyntejä.

Yritys- ja vakuutusasiakkuuksissa kysyntä on vahvaa. Työllisyystilanne on Suomessa hyvä, mutta sen merkittävät muutokset voivat vaikuttaa työterveyspalveluiden kysyntään.

Heikentynyt kuluttajaluottamus ja ostovoima ovat vaikuttaneet erityisesti itsemaksettavan suunterveyden palveluiden sekä hierontapalveluiden kysyntään.

Julkisrahoitteisen markkinan kysynnän laaja-alaisempaa kasvua ei ole vielä tapahtunut, ja markkinalla on nähty ainoastaan pienempiä digitaalisten palveluiden kilpailutuksia.

Ruotsissa yritysterveyden palveluiden kysyntä on ollut tyydyttävällä tasolla, kun taas organisaatioiden johtamisen palveluiden ja haitallisen käytön kuntoutuspalveluiden kysyntä jatkuu normaalia heikompana. Vuoden alussa päättyneet julkisen puolen sopimukset ovat vähentäneet liikevaihtoa. Vuoden 2024 ennakoidaan jatkuvan haastavana.

Terveystalo on jatkanut vahvoja panostuksia ammattilaisten rekrytointeihin ja tarjonta on hyvällä tasolla. Tarjonnan vahvistamiseksi kehityspanoksia on siirretty entistä enemmän ammattilaisten työtä helpottaviin ja tehostaviin ratkaisuihin.

Terveystalon kohdemarkkinoiden pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat hyvät; pohjakysyntä on vahvaa, ja megatrendit, kuten väestön ikääntyminen ja terveydenhuollon digitalisaatio, sekä kasvavat julkisen terveydenhuollon hoitojonot tukevat kysynnän kasvua tulevaisuudessa. Alan suosituimpana työnantajana terveystalolla on hyvät edellytykset vauhdittaa kasvua myös jatkossa vahvan markkina-asemansa tukemana.

Millaisia vaikutuksia inflaatiolla on terveystaloon?

Inflaatio on tasaantunut vertailukauteen nähden. Yksityisen terveydenhuollon toimialalle saatiin neuvoteltua keväällä uusi kaksivuotinen työehtosopimus ajalle 1.5.2024-30.4.2026, joka koskee terveystalon suurinta työntekijäryhmää, hoitajia. Vuonna 2024 palkkoja korotettiin 2,4 prosenttia yleis- ja taulukkokorotuksella 1.9.2024. Lisäksi joulukuussa 2024 maksetaan 500 euron kertaerä ja jaetaan 0,4 prosentin suuruinen paikallinen erä. Vuonna 2025 palkkoja

korotetaan 1.5.2025-30.4.2026 (12 kk) yleis- ja taulukkokorotuksella, jonka määrä ja ajankohta määräytyvät verrokkialojen palkankorotuksen perusteella.

Palkkainflaatio näkyy myös muiden ammattiryhmien rekrytoinneissa. Suurin osa (noin 96 prosenttia) Terveystalossa toimivista lääkäreistä on kuitenkin yksityisiä ammatinharjoittajia, jotka eivät ole palkkasuhteessa yhtiöön. Vuoden 2024 alussa työterveydessä otettiin ammatinharjoittajille käyttöön uusi palkkiomalli, joka mahdollistaa inflaation paremman hallinnan.

Terveystalo on toteuttanut myös kaupallisia aloitteita inflaation vaikutusten lieventämiseksi osana tulosparannusohjelmaa.

Yleinen arvonlisäverokanta Suomessa nousi 24 prosentista 25,5 prosenttiin 1.9.2024 alkaen. Arvonlisäverokannan noston arvioidaan lisäävän vuositasolla Terveystalon kustannuksia noin 2 miljoonalla eurolla.

Miten Ruotsin liiketoiminta-alueella vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä aloitettu tulosparannusohjelma on edistynyt ja millaista kannattavuustasoa sillä tavoitellaan?

Liiketoiminta-alueella käynnistettiin vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä tulosparannusohjelma, jolla tavoitellaan kannattavuuden rakenteellista muutosta vuonna 2025. Tavoitteena on nykyisellä liiketoiminnalla saavuttaa historiallisia marginaaleja (~3-5 %) selvästi parempi kannattavuustaso, mikä ei kuitenkaan tule olemaan yhtä korkea kuin Terveystalon palveluissa Suomessa. Tulokäännettä rakennetaan systemaattisesti. Kustannusrakennetta on sopeutettu vastaamaan alemmaa kysyntää, ja seuraavassa vaiheessa ohjelma keskittyy operatiivisen tehokkuuden kasvattamiseen sekä kaupallisiin toimenpiteisiin. Odotamme ohjelman vaikutusten näkyvän tulokäänneenä vuoden 2025 alusta lähtien ja täyden run-rate vaikutuksen toteutuvan 2025 aikana.

Miten Terveystalo suhtautuu yritystoihin tällä hetkellä?

Ruotsissa keskitymme toistaiseksi kannattavuuden parantamiseen tulosparannusohjelman avulla. Vasta kun kannattavuus on saatu tavoitetasolle, voidaan tutkia laajentumista työterveyttä tukeviin palveluihin. Suomessa, missä markkina on konsolidoituneempi, mahdolliset ostokohteet ovat pienempiä. Q3 aikana Terveystalo teki pienen yritystalon Ahvenanmaalla, mikä on osoitus siitä, että seuraamme jatkuvasti yrityskauppamarkkinaa, emmekä poissulje mahdollisuutta ostoon, jos sopiva, palveluverkoston täydentävä ja arvoa luova kohde tulee vastaan. Suunnitelmia laajentua uusille maantieteellisille markkinoille Suomen ja Ruotsin ulkopuolella ei tällä hetkellä ole.

Taloudellinen raportointi 2024

Terveystalo julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti:

Osavuositarkastus 1.1. – 30.9.2024 25.10.2024

Taloudelliset katsaukset julkaistaan noin klo 9.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset laaditaan suomeksi ja englanniksi. Terveystalo noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.

Pääomamarkkinapäivä 2024

Terveystalo järjestää pääomamarkkinapäivän sijoittajille ja analyytikoille Helsingissä keskiviikkona 4.12.2024. Tilaisuuteen voi osallistua paikan päällä tai webcast-lähetysten kautta. Varsinainen kutsu ja tarkempi ohjelma Terveystalon pääomamarkkinapäivään jaetaan lähempänä tapahtumaa.

Sijoittajatapahtumat 2024

Terveystalon [sijoittajakalenterista](#) löydät kaikki tulevat tapahtumat.

Konsensus

Voit tutustua viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen [täällä](#).

Terveystalon IR-tiimi

Terveystalon sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä.

Liisa-Maija Seppänen

Investor Relations Manager

Tel. +358 50 314 4455

liisa-maija.seppanen@terveystalo.com

Kati Kaksonen

Vice President, Investor Relations & Sustainability

Tel. +358 10 345 2034

kati.kaksonen@terveystalo.com

Terveystalo lyhyesti

Terveystalo on liikevaihdoltaan ja verkostoltaan Suomen suurin yksityinen terveystaloyritys ja johtava toimija työterveydessä Pohjoismaissa. Tarjoamme monipuolisia perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon, sekä hyvinvoinnin palveluja yritys- ja yksityisasiakkaille ja julkiselle sektorille. Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta, 24/7. Terveystalon ja hyvinvoinnin palveluja tarjoaa myös noin 377 toimipaikkaa eri puolilla Suomea. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita 152 toimipaikassa. Terveystalo on Helsingin pörssissä listattu yhtiö, jolla on vahva suomalainen omistus.

Vuonna 2023 Suomen Terveystalossa asioi 1,2 miljoonaa yksittäistä asiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. Terveystalossa työskentelee yhteensä yli 15 500 terveyden ja hyvinvoinnin ammattilaista. www.terveystalo.com